АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2025                                                                                                                            № 884

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 27.09.2024 № 1987 «Об утверждении положения об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения

по управлению жилищным фондом»

В соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса

Российской Федерации, постановлением Главы города Иванова от 27.10.2008

№ 3306 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных

учреждений города Иванова», руководствуясь частью 2 статьи 61 Устава

города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 27.09.2024 № 1987 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения по управлению

жилищным фондом»:

1.1. Таблицу пункта 3.1.2 приложения к постановлению изложить в

следующей редакции:

«

Наименование должности Размер должностного оклада

Директор Учреждения 11463 - 13178

Заместитель директора Учреждения 10145 - 11659

Главный бухгалтер 7768 - 8944

Начальник отдела 9455 - 10859

Заместитель начальника отдела 8226 - 9455

Главный специалист 7105 - 8176

Ведущий специалист 5777 - 6644

Специалист 1 категории 4886 - 5622

Специалист 2 категории 4222 - 4857

Специалист 3786 - 4350

».

1.2 Таблицу пункта 3.2.1 приложения к постановлению изложить в

следующей редакции:

«

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=221665&dst=689
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=221665&dst=2225
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=86628
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=122010&dst=101817

2

№

ПКГ

Квалификационный

уровень

Профессии рабочих, отнесенные

к квалификационным уровням

Минимальный

оклад, руб.

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

2 4 квалификационный

уровень

Наименования профессий

рабочих, предусмотренных

1 - 3 квалификационными

уровнями настоящей

профессиональной

квалификационной группы,

выполняющих важные (особо

важные) и ответственные (особо

ответственные) работы

8 841

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2025.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Иванова, осуществляющего

непосредственный контроль за деятельностью муниципального казенного

учреждения по управлению жилищным фондом.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                                                                      В.Ю. Кузьмин